
pRoToKół, tvr 16120l.7
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej

w Nowym Kawęczynie odbytego w dniu 2o marca 2oI7 t.
w sali konferencyjnej Urzędu Gminy

W posiedzeniu udział wzięli:

1. Małgorzata Meszka - Przęwodnicząca Rady Gminy,
2. Włodzirnierz Ciok - Wójt Gminy,
3. Sylwia Pijanka - Sekretarz Gminy,
4. Zofta Cieślak - Skarbnik Gminy,
5. TomaszKrupiński - Komendant Gminny ZOSP RP Oddział Nowy Kawęczyn.

Proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia Komisji.
2. stwierdzenie prawomocności obrad i przyjęcie porządku obrad.
3. Informacja dotycząca działalności jednostek Ochotniczej Strazy Pozarnej na

terenie gminy w 2016 roku.
4. Omówienie projektów uchwał.
5. Sprawy różne.
6. Zakonczenie obrad.

Lista obecności stanowi załqcznik nr J do protokołu.

Ad. 1 Otwarcie posiedzenia Komisji.
O godz. 1010 posiedzenie otworzył

Komisji, który prąrwitał przybyłych członków
Tadeusz Piątkowski- Przewodniczący
Komisji oraz pracowników Urzędu.

Ad,. 2 Stwierdzenie prawomocności obrad i przyjęcie porządku obrad.
Przewodniczący Komisji stwierdził, że w posiedzeniu uczestniczy 4 członków

Komisji, co stanowi quorum do podejmowania decyzji i decyduje o prawomocności
obrad.

Nieobecng Radng Paulak, który dołąug spóżniong.

NastęPnie odczytał porządek obrad zarządzil głosowanie w sprawie porządku
obrad. Członkowie Komisji w obecności 4 radnych jednogłośnie przyjęli proponowany
Porządek obrad, który stanowi załqcznźk nr 2 do niniejszego protokołu.

Ad. 3 Informacja dotycząca działalności jednostek Ocbotnicze! Straży
Pożarnej na terenie gminy w 2()1.6 roku.

Informację przedstawił i omówił Komendant Gminny Zosp Rp oddział Nowy
Kawęczyn Tomasz Krupinski. Informacja ta stanowi załqcznźk nr 3 do niniejszego
protokołu.
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10.20 - Przgbgł Radng Pawlak ztuiększając skład Komisji d.o 5 członkóta.

Ad. 4 Omówienie projektów uchwał.

Omówiono projekty uchwał w następujących sprawach
w sPrawie Przyjęcia Programu opieki nad zvłierzętarni bezdomnymi oTaz
zaPobieganiabęzdomnoŚci zulierząt na terenie Gminy Nowy Kawęczyn w 2oI7
roku - plan na 2OI7 rok to 42 5OO zł, pieniądze te w większości idą na
utrzymanie 7 psów w schronisku;
w sPrawie zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania
Ptzestrzennego gminy Nołvy Kawęczyn obejmującego obszar we wsi Nowy Dwór
Parcela;
w sPrawie przyjęcia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych
z rnięszkańcami Gminy Notvy Kawęczyn;
w sPrawie Przyjęcia Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Nowy Kawczyn
na lata 2016 -2O2O - Plan robiony głownie pod kanalizację i przebudowę
hYdroforni w Trzciannie, uchwałą niezbędn a d,o złożonego wniosku do pRoW;

- w sPrawie nie wyrłŻenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w 2018
roku - Pani Skarbik dodała, że do wyliczenia funduszu sołeckiego liczy się średni
dochód na jednego mieszkańca który od czasu utworzenia programu 5O0+ zuriększył
dochodY o ponad 4oo/o. Z wydzieleniem tego funduszu idzie to, że każde sołectwo
same będzie musiało utrzymać swoje drogi zarówno pod względem remontów dróg
jak i odśniezania a to jest kwota tylko 5 0oo zł na sołectwo;

w sPrawie zatwierdzenia taryf za zbiorowę zaopatrzęnie w wodę i zbiorowe
odProwadzanie Ścieków na terenie Gminy Nowy Kawęczyn - Wójt wnioskuje o
nie zmienianie stawek - Radni jednogłośnie podtrrymują propozycję;
w sPrawie ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów oraz dokumentów
niezbędnych do potwierdzenia Ęch kryteriów na drugim etapie postępowania
rekrutacyjnego do oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawolvych
prowadzonych ptzez Gminę Nowy Kawęczyn;
w sPrawie ustalenia kryteriów rekrutacji do publicznych szkół podstawolvych,
dla których organem prowadzącym jest Gmina Nowy Kawęczyn - zmiana
podstawy prawnej;
w SPrawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego
ustroju szkolnego;
w sPrawie ustalenia sieci oddziałów przedszkolnych w Szkołach Podstawowych
prowadzonych przez Gminę Nołvy Kawęcąrn;
w sPrawie organizacji wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych Gminy
Nowy kawęczyn zaliczonych do sektora finansów publicznych;
w sPrawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2OI7-2O23 wraz z
prognozą kwoty długu na lata 2OI7-2O23;
sprawie zrnian w budżecie gminy na2OI7 rok.

pani skarbnik wyjaśniła zmiany: wpłynęła dotacja od wojewody
rodzinne oraz tla składki na ubezpieczenie zdrowotne, na zasiłki

na świadczenia
okresowe, stałe,
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Pomoc w zakresie dozywiania. A zmniejszyła się dotacja na świadczenie
wychowawcze. Dodatkowo wpłynęła subwencja oświatowa, która została zvłiększona
o ok. 60 OO0 zł. Natomiast zmniejszyli subwencje na podatek dochodoo,ry. Subwencja
w szczegÓlnoŚci poszła na przedszkola również pod kątem utworzenia nowego
oddziału. W zmianach nastąpiło również włączenie zadania w inwestycjach na
planowane oświetlenia, na które otrzyrnaliśmy pozwolenia oraz włączono remont
drogi Marianów - Dukaczew do wydatków inwesĘcyjnych.

Ad. 5 Sprawy t6żne.

Radny Grabowski - na jaką kwotę za\egają podatnicy ? - p. Skarbnik Po
sPrawozdaniu za2016 rok podliczę wszystko. Są zaległości ale było mało umorzeń.

Radna FirmanĘ - proszę o poprawę wjazdu na drogę wojewódzką od firmy USD
koło banku, dół pozostawiony po remoncie drogi, po opadach deszczu gromadzitaa1-
wodę i jest problem z przejazdem - Wójt - sprawa jest aktualnie rozpatrywana. Na
Środę umówione jest spotkanie z inspektorem nadzoru w sprawie całego remontu
drogi.

Radny Piątkowski - w zuliazku z zapytaniem pana Grabowskiego na ostatniej Komisji
w mliryku z Planem Pracy Komisji stwierdzam, że skoro LJrząd, Wojewódzki
kontrolujący uchwały zatwierdził ją, więc jej zgodność ze statutem oraz zasadność
jest prawidłowa.

Ad. 6 Zakończenie obrad.

O godz. I2o5 Przewodniczący
zamknął po siedzenie Komisj i.

Na tym protokół zakończono.
protokołouląłą:

Komisji wobec zrealizowania porządku obrad,

Podpżsg

7 Tądeusz ?lqtkoul:

2 Jąrosłąul Pąulląk
Katarzgt9a Saulicka

,.rf,,%-r,-,' Eeferent 3 Agnźeszka Firmantg ..

4 Lucgna Kąlisźąk

5 Wźesłąul Grąboulskl N,q ".*foa'-"ą'
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